
materiale de intretinere

I.D.: 50482032

Data publicarii	08.10.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 255,35 RON - 255,35 RON

Descriere: 1. Racord fleibil monocomanda 60cm 2x11,34 - 22,68 2. Perie cupa flex 125mm 1x16,39 - 16,39 3. Set surub lemn 4x60 (100buc) 1x5,88 - 5,88 4. Surub mecanic 8x140+piulita 25x1,26 - 31,50 5. Set surub lemn 4x30 (100buc) 1x4,20 - 4,20 6. Diblu fara guler +surub 6x60 125x0,17 - 21,25 7. Carlig leagan 2x41,60 - 83,20 8. Carlig tip O 10x100 4x3,36 - 13,44 9. Disc lamelar 125mm GR80 2x5,04 - 10,08 10. Sarma NG 2mm 1x7,14 - 7,14 11. Reductie alama 1/2-3/8 2x2,10 - 4,20 12. Surub din603 6x60 + piulita 50x0,38 - 19,00 13. Capac WC 1x16,39 - 16,39
